Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 №
Валдай

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным учреждениям, подведомственным

комитету образования Администрации
муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Адми-
нистрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 № 1877 «Об
утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказа-
ние муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждениям и финансо-
вом  обеспечении  выполнения  муниципального  задания»  Администрация
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемые  муниципальные  задания  муниципальным
учреждениям, подведомственным комитету образования Администрации му-
ниципального района, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

2.  Руководителям  муниципальных  учреждений,  подведомственных
комитету образования Администрации муниципального района:

2.1. Обеспечить выполнение утверждённых муниципальных заданий;
2.2. Представить предварительные отчеты об исполнении муниципаль-

ных заданий не позднее 02 декабря 2024 года, отчёты об исполнении муници-
пальных заданий не позднее 25 января 2025 года.

3.  Комитету  образования  Администрации  муниципального  района
обеспечить корректировку муниципальных заданий в случае внесения изме-
нений в нормативные правовые акты, в соответствии с которыми было сфор-
мировано муниципальное задание, или изменения размера бюджетных ассиг-
нований, предусмотренных в бюджете для финансового обеспечения выпол-
нения муниципального задания, в течение 5 рабочих дней;

4.  Руководители учреждений несут персональную ответственность за
выполнение муниципального задания.

5. Комитету образования Администрации муниципального района раз-
местить  муниципальные  задания  на  сайте  комитета  образования  Админи-
страции муниципального района.

6. Контроль за выполнением муниципальных заданий муниципальны-
ми учреждениями возложить на комитет образования Администрации муни-
ципального района.

Проект подготовил и завизировал
Председатель комитета образования
Администрации муниципального района                               Е.М.
Шевченко

Согласовано

Первый заместитель Главы
администрации муниципального района                                   Е.А.
Гаврилов

Заведующий отделом правового регулирования
администрации муниципального района                                   М.В. Быстрова
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                              Т. В. Ни-
кифорова

Исполнитель

Директор МБУ «ЦОМСО» Н.А. Григорьева

Главный экономист        Н.В. Степанова
 т.23324

разослать: 2-дело,1-КО, 1-МБУ «ЦОМСО», 1-КФ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е